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ТЕРМИНИ ЗА ЗАВЕРУВАЊЕ И УПИС НА СЕМЕСТАР ВО СЛУЖБАТА ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА

	Термин 1
	Студии, година, група

	23.9.2021

	Правни студии, прва година, прва група, 

	24.9.2021

	Правни студии, прва година, втора група

	28.9.2021

	Правни студии, прва година, трета група

	29.9.2021

	Правни студии, втора година, прва групa

	30.9.2021

	Правни студии, втора година, втора група

	30.9.2021

	Правни студии, трета година, прва група и втора група

	

	

	
	

	23.9.2021
24.9.2021
25.9.2021

	Политички студии (на македонски и на англиски јазик), права година

	23.9.2021
24.9.2021
25.9.2021

	Политички студии (на македонски и на англиски јазик), втора година

	23.9.2021
24.9.2021
25.9.2021

	Политички студии (на македонски и на англиски јазик), трета година

	
	

	28.9.2021
29.9.2021
30.9.2021

	Студии по новинарство и Односи со јавност, прва година

	28.9.2021
29.9.2021
30.9.2021

	Студии по новинарство и Односи со јавност, втора година

	28.9.2021
29.9.2021
30.9.2021

	Студии по новинарство и Односи со јавност, трета година

	
	

	28.9.2021
29.9.2021
30.9.2021
	Правни студии, Политички студии, Студии по новинарство и Односи со јавност, мастер IX (семестар) МАСТЕР




	Термин 2
	Студии, година, група

	5.10.2021

	Правни студии, прва година, прва група, 

	6.10.2021

	Правни студии, прва година, втора група

	7.10.2021

	Правни студии, прва година, трета група

	8.10.2021

	Правни студии, втора година, прва групa

	12.10.2021

	Правни студии, втора година, втора група

	13.10.2021

	Правни студии, трета година, прва група и втора група

	

	

	
	

	5.10.2021
6.10.2021
7.10.2021

	Политички студии (на македонски и на англиски јазик), права година

	5.10.2021
6.10.2021
7.10.2021
	Политички студии (на македонски и на англиски јазик), втора година

	5.10.2021
6.10.2021
7.10.2021
	Политички студии (на македонски и на англиски јазик), трета година

	
	

	 8.10.2021
12.10.2021
13.10.2021

	Студии по новинарство и Односи со јавност, прва година

	8.10.2021
12.10.2021
13.10.2021

	Студии по новинарство и Односи со јавност, втора година

	8.10.2021
12.10.2021
13.10.2021

	Студии по новинарство и Односи со јавност, трета година

	
	

	8.10.2021
12.10.2021
13.10.2021
	Правни студии, Политички студии, Студии по новинарство и Односи со јавност, мастер IX (семестар) МАСТЕР







* СТУДЕНТИТЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ГИ ПОЧИТУВААТ ТЕРМИНИТЕ ЗА ЗАВЕРКА И УПИС НА СЕМЕСТАР.
** ЗАПИШУВАЊЕ ИЛИ ЗАВЕРКА НА СЕМЕСТАР ПО РОКОТ (НАЈДОЦНА ДО 5 ДЕНА) Е СО АДМИНИСТРАТИВЕН УПИС СО УПЛАТА ОД 1000,00 ДЕНАРИ, А ЗАПИШУВАЊЕ ИЛИ ЗАВЕРКА НА СЕМЕСТАР ПОСЛЕ РОКОТ (ПОВЕЌЕ ОД 5 ДЕНА) Е СО АДМИНИСТРАТИВЕН УПИС СО УПЛАТА ОД 2000,00 ДЕНАРИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОЦИТЕ ЗА ИЗВРШЕНИТЕ УСЛУГИ ШТО ГИ ДАВА ПРАВНИОТ ФАКУЛТЕТ „ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“ ВО СКОПЈЕ НА СТУДЕНТИТЕ И НА ДРУГИ ЛИЦА ОД 1.7.2019 ГОДИНА.













	Т: + 389 (0)2 3117-244 
Ф: + 389 (0)2 3227-549
	Бул. Гоце Делчев 9б, 1000 Скопје
	И: www.pf.ukim.edu.mk
Е: praven@pf.ukim.edu.mk
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